
4.

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 4. i članaka 35. i 36. stavka 
2. Pokrajinske skupštinske odluke o Pokrajinskoj vladi („Službeni list 
APV”, broj: 37/14), i članaka 10. i 11. Pokrajinske skupštinske odluke o 
proračunu Autonomne Pokrajine Vojvodine za 2026. godinu („Službeni 
list APV”, broj: 63/25), a u vezi s člankom 12. stavkom 2. Zakona o 
zdravstvenoj zaštiti („Službeni glasnik RS”, broj: 25/19, 92/23 – auten-
tično tumačenje i 29/25 – Odluka US), 

Pokrajinska vlada, na sjednici održanoj 14. siječnja 2026. godine, 
donosi 

ODLUKU  
O POSTUPKU I KRITERIJIMA ZA DODJELU 

PRORAČUNSKIH SREDSTAVA POKRAJINSKOG TAJNIŠTVA 
ZA ZDRAVSTVO ZA IZGRADNJU, ODRŽAVANJE I 

OPREMANJE ZDRAVSTVENIH USTANOVA ČIJI JE OSNIVAČ 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 

Članak 1.

	 Ovom Odlukom utvrđuju se postupak i kriteriji za dodjelu sredstava 
Pokrajinskog tajništva za zdravstvo (u daljnjem tekstu: Tajništvo) koja 
su u proračunu Autonomne Pokrajine Vojvodine za 2026. godinu osi-
gurana na temelju članka 12. stavka 2. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
(„Službeni glasnik RS”, broj: 25/19, 92/23 – autentično tumačenje i 
29/25 – Odluka US) za vršenje osnivačkih prava nad zdravstvenim 
ustanovama čiji je osnivač Autonomna Pokrajina Vojvodina, suklad-
no zakonu i Uredbi o planu mreže zdravstvenih ustanova („Službeni 
glasnik RS“, broj: 5/20, 11/20, 52/20, 88/20, 62/21, 69/21, 74/21, 95/21, 
43/23, 58/23, 87/23, 103/23, 83/24, 101/24 i 71/25 (u daljnjem tekstu: 
Plan mreže zdravstvenih ustanova)).

	 Sredstva iz stavka 1. ovog članka osigurana su u proračunu Auto-
nomne Pokrajine Vojvodine za 2026. godinu u okviru razdjela 08 Po-
krajinsko tajništvo za zdravstvo, program 1807 Razvoj infrastrukture 
zdravstvenih ustanova, programska aktivnost 1001 Izgradnja i opre-
manje zdravstvenih ustanova u državnom vlasništvu čiji je osnivač AP 
Vojvodina u ukupnom iznosu od 2.000.000.000,00 dinara.

Članak 2.

Sredstva iz članka 1. ove odluke dodjeljuju se za financiranje, odno-
sno sufinanciranje:

izgradnje, održavanja i opremanja zdravstvenih ustanova, odnosno 
za investicijsko ulaganje, investicijsko održavanje prostorija, medi-
cinske, nemedicinske opreme, prijevoznih sredstava i opreme u po-
dručju integriranog zdravstvenog informacijskog sustava u iznosu od 
1.800.000.000,00 dinara i za hitne kapitalne popravke za koje se sred-
stva ne osiguravaju na temelju ugovora sklopljenog s Republičkim 
fondom za zdravstveno osiguranje o pružanju zdravstvene zaštite iz 
obveznog zdravstvenog osiguranja osiguranim osobama u iznosu od 
200.000.000,00 dinara (izuzev troškova tekućeg održavanja objekata 
i prostorija i tekućeg servisiranja medicinske, nemedicinske opreme, 
prijevoznih sredstava i opreme u području integriranog zdravstvenog 
informacijskog sustava).

Članak 3.

Pravo na dodjelu sredstava imaju zdravstvene ustanove čiji je osnivač 
Autonomna Pokrajina Vojvodina, u skladu s Planom mreže zdravstvenih 
ustanova.

Članak 4.

	 Sredstva za namjene utvrđene člankom 2. ove Odluke dodjeljuju se 
putem javnih natječaja: za financiranje odnosno sufinanciranje izgrad-
nje, održavanja i opremanja zdravstvenih ustanova u 2026. godini i 
za financiranje odnosno sufinanciranje hitnih kapitalnih popravaka u 
zdravstvenim ustanovama u 2026. godini.
	 Javni natječaji iz stavka 1. ovog članka raspisuju se najmanje jed-
nom godišnje.

	
Članak 5.

Javne natječaje raspisuje Tajništvo, a objavljuju se u „Službenom 
listu Autonomne Pokrajine Vojvodine” i na mrežnoj stranici Tajništva 
www.zdravstvo.vojvodina.gov.rs, a obavijest o javnom natječaju i adre-
sa internetske prezentacije na kojoj je objavljen javni natječaj, odnosno 
javni natječaj, objavljuje se u najmanje jednim dnevnim novinama koje 
se distribuiraju za čitav teritorij Republike Srbije

Članak 6.

Javni natječaj sadrži podatke o aktu na temelju kojeg se javni natječaj 
raspisuje, podatke o visini ukupnih sredstava predviđenih za dodjelu po 
javnom natječaju, pravu sudjelovanja na javnom natječaju, podatke o 
zadatku koji je predmet javnog natječaja i o roku za podnošenje prijava, 
odnosno o roku do kada je natječaj otvoren, te o kriterijima za ocjenu 
prijava, kao i druge podatke koji su važni za njegovu provedbu.

„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju:

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

14. siječnja 2026.

Klasa: 2            Godina: LXXVII

Godišnja pretplata 15.000 dinara
- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO



Stranica 22 - Klasa 2	 SLUŽBENI LIST APV	 14. siječnja 2026.

Članak 7.

Prijava na javni natječaj podnosi se u jednom primjerku, na obrascu 
prijave koji utvrđuje Tajništvo i obvezno sadrži:

	– opće podatke o podnositelju prijave,
	– predmet prijave (npr.  podaci o vrsti i količini medicinske ili ne-
medicinske opreme za koju se prijavom traže financijska sred-
stva, opis investicijskog ulaganja – tražene adaptacije/sanacije, 
opis hitnog kapitalnog popravka),

	– opis potrebe (npr. razloge za potrebu nabave medicinske i neme-
dicinske opreme, razloge za investicijsko ulaganje, razloge za 
potrebu otklanjanja kvara), 

	– mjesto realizacije (npr. objekt i organizacijska jedinica zdrav-
stvene ustanove u kojoj je neophodno izvršiti investicijsko ula-
ganje za koje su sredstva tražena prijavom, organizacijska jedi-
nica zdravstvene ustanove u kojoj će se koristiti tražena medi-
cinska oprema),

	– cilj i očekivane rezultate tražene izgradnje, održavanja odnosno 
opremanja zdravstvene ustanove, traženi hitni kapitalni poprav-
ci),

	– obrazloženje potrebe za financiranjem, odnosno sufinanciranjem 
tražene namjene (npr. obrazloženje potrebe nabave tražene me-
dicinske opreme s obzirom na mogućnost/nemogućnost pružanja 
zdravstvene usluge, doprinos smanjenju lista čekanja na zdrav-
stvenu uslugu nabavom tražene opreme),

	– dinamiku realizacije (termin početka i svršetka realizacije),
	– visinu traženih sredstava (ukupan iznos potrebnih sredstava za 
realizaciju, iznos sredstava traženih od Tajništva, iznos vlastitih 
sredstava i iznos sredstava iz ostalih izvora s navođenjem izvo-
ra), 

	– strukturu troškova traženih sredstava.
Podnositelj prijave može podnijeti više prijava po jednom javnom 

natječaju.

Obrazac prijave na javni natječaj objavljuje se na mrežnoj stranici 
Tajništva, uz javni natječaj. 

Članak 8.

Nepravodobne i nepotpune prijave, prijave koje su podnijele ovlašte-
ne osobe i prijave koje nisu podnesene na propisanom obrascu ‒ neće 
se razmatrati.

Članak 9.

Postupak javnog natječaja za dodjelu sredstava provodi povjerenstvo 
koje formira tajnik za zdravstvo rješenjem kojim se utvrđuju zadaci i 
sastav povjerenstva. Povjerenstvo se formira za svaki natječaj posebno.

Povjerenstvo iz stavka 1. ovog članka ima predsjednika i dva člana, 
koji se imenuju iz reda zaposlenika u Tajništvu; povjerenstvo radi i od-
lučuje u punom sastavu i o svom radu vodi zapisnik, a odluke donosi 

većinom od ukupnog broja članova. Povjerenstvo na prvoj sjednici bira 
predsjednika povjerenstva koji koordinira radom povjerenstva i vodi 
sjednice.

Članovi povjerenstva, nakon donošenja rješenja iz stavka 1. ovog 
članka, potpisuju izjavu kojom potvrđuju da u predmetnom javnom 
natječaju nemaju privatni interes u vezi s radom i odlučivanjem povje-
renstva, odnosno provedbom natječaja (izjava o nepostojanju sukoba 
interesa).

Osobe imenovane u povjerenstvo iz stavka 1. ovog članka ne mogu 
poduzimati radnje u svojstvu člana povjerenstva prije nego što potpišu 
izjavu iz stavka 3. ovog članka.

Ukoliko tijekom postupka javnog natječaja član povjerenstva shvati 
da može doći u sukob interesa, dužan je o tome odmah obavijestiti ostale 
članove povjerenstva, izuzeti se iz daljnjeg rada povjerenstva i o tome 
bez odgode obavijestiti pismenim putem pokrajinskog tajnika za zdrav-
stvo, koji poduzima potrebne mjere kako ne bi došlo do štetnih posljedi-
ca u daljnjem tijeku postupka javnog natječaja, uključujući imenovanje 
novog člana u povjerenstvo kada utvrdi postojanje sukoba interesa. 

Članak 10.

Razmatranje i procjenu prijava prispjelih na javni natječaj povje-
renstvo vrši nakon isteka roka za podnošenje prijava na isti, odnosno 
najmanje svaka dva mjeseca tijekom razdoblja na koje je javni natječaj 
otvoren.

Nakon razmatranja i procjene prijava prispjelih na javni natječaj pre-
ma kriterijima utvrđenim ovom odlukom, povjerenstvo sastavlja bodov-
nu listu i obrazloženi prijedlog za dodjelu sredstava po javnom natječaju 
i dostavlja ga pokrajinskom tajniku za zdravstvo.

Pokrajinski tajnik za zdravstvo razmatra prijedlog povjerenstva i do-
nosi odluku o dodjeli sredstava (u daljnjem tekstu: odluka), sukladno 
likvidnim mogućnostima proračuna. Odluka je konačna i protiv nje se 
ne može uložiti pravni lijek.

Na temelju odluke iz stavka 3. ovog članka, Tajništvo i korisnik sred-
stava sklapaju ugovor kojim se uređuju prava i obveze ugovornih strana. 

Tajništvo će rezultate javnog natječaja objaviti na svojoj mrežnoj 
stranici.

Članak 11.

Prijave za dodjelu sredstava za namjene izgradnje, održavanja i 
opremanja zdravstvenih ustanova odnosno za investicijsko ulaganje, 
investicijsko održavanje prostorija, medicinske, nemedicinske opreme, 
prijevoznih sredstava i opreme u području integriranog zdravstvenog in-
formacijskog sustava boduju se prema sljedećim kriterijima: 



14. siječnja 2026.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 2 - Stranica 23

R. 
broj Kriteriji Bodovi

1. Stupanj neophodnosti realizacije tražene izgradnje, održavanja, odnosno opremanja zdravstvene ustanove za organizaciju 
rada i obavljanje djelatnosti zdravstvene ustanove – ukupan broj bodova koji se može dodijeliti je 30

iznimno visok 30

visok 20

srednji 10

mali 5

2.
Doprinos tražene izgradnje, održavanja, odnosno opremanja zdravstvene ustanove unapređivanju dostupnosti i pristu-
pačnosti zdravstvene zaštite, odnosno skraćenju čekanja na zdravstvenu uslugu – ukupan broj bodova koji se može dodi-
jeliti je 30

iznimno visok 30

visok 20

srednji 10

mali 5

3. Stupanj žurnosti u odnosu na mogućnost/nemogućnost pružanja zdravstvenih usluga pacijentima – ukupan broj bodova 
koji se može dodijeliti je 10

iznimno žuran 10

žuran 7

srednji stupanj žurnosti 3

nije žuran 0

4. Postojanje naloga inspekcije za postupanje – ukupan broj bodova koji se može dodijeliti je 5

da 5

ne 0

5. Doprinos uvođenju i primjeni novih zdravstvenih tehnologija – ukupan broj bodova koji se može dodijeliti je 5

da 5

ne 0

6. Visina traženih sredstava, te odnos troškova i očekivanih rezultata – ukupan broj bodova koji se može dodijeliti je 15

visina traženih sredstava do 0,5 % od ukupnog iznosa sredstva koji se dodjeljuje javnim natječajem 5

visina traženih sredstava od 0,5 % do 1 % od ukupnog iznosa sredstva koji se dodjeljuje javnim natječajem 3

visina traženih sredstava više od 1 % od ukupnog iznosa sredstva koji se dodjeljuje javnim natječajem 1

iznimno povoljan odnos troškova i očekivanih rezultata 10

povoljan odnos troškova i očekivanih rezultata 5

nepovoljan odnos troškova i očekivanih rezultata 0

7. Nemogućnost osiguranja sredstava iz drugih izvora – ukupan broj bodova koji se može dodijeliti je 5

da 5

ne 0



Stranica 24 - Klasa 2	 SLUŽBENI LIST APV	 14. siječnja 2026.

Članak 12.

Prijave za dodjelu sredstava za namjene žurnog kapitalnog popravka za koje se sredstva ne osiguravaju na temelju ugovora sklopljenog s Re-
publičkim fondom za zdravstveno osiguranje o pružanju zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja osiguranim osobama boduju  se 
prema sljedećim kriterijima: 

R. broj Kriteriji Bodovi

1. Stupanj neophodnosti realizacije žurnog kapitalnog popravka u odnosu na nemogućnost pružanja zdravstvenih usluga, 
obavljanja djelatnosti i organizaciju procesa rada zdravstvene ustanove  – ukupan broj bodova koji se može dodijeliti je 30

iznimno visok 30

visok 20

srednji 10

mali 5

2. Doprinos realizacije žurnog kapitalnog popravka unapređivanju dostupnosti i pristupačnosti zdravstvene zaštite, odnosno 
skraćenju čekanja na zdravstvenu uslugu – ukupan broj bodova koji se može dodijeliti je 30

iznimno visok 30

visok 20

srednji 10

mali 5

3. Stupanj žurnosti realizacije žurnog kapitalnog popravka u odnosu na pružanje zdravstvenih usluga – ukupan broj bodova 
koji se može dodijeliti je 10

iznimno žuran 10

žuran 7

srednji stupanj žurnosti 3

nije žuran 0

4. Postojanje naloga inspekcije za postupanje – ukupan broj bodova koji se može dodijeliti je 5

da 5

ne 0

5. Uzrok nastanka kvara odnosno štete (npr. viša sila, elementarna nepogoda, druge nepredviđene okolnosti, istek jamstvenog 
roka i dr.) – ukupan broj bodova koji se može dodijeliti je 5

da 5

ne 0

6. Visina traženih sredstava, te odnos troškova i očekivanih rezultata – ukupan broj bodova koji se može dodijeliti je 15

visina traženih sredstava do 0,5 % od ukupnog iznosa sredstva koji se dodjeljuje javnim natječajem 5

visina traženih sredstava od 0,5 % do 1 % od ukupnog iznosa sredstva koji se dodjeljuje javnim natječajem 3

visina traženih sredstava više od 1 % od ukupnog iznosa sredstva koji se dodjeljuje javnim natječajem 1

iznimno povoljan odnos troškova i očekivanih rezultata 10

povoljan odnos troškova i očekivanih rezultata 5

nepovoljan odnos troškova i očekivanih rezultata 0

7. Nemogućnost osiguranja sredstava iz drugih izvora – ukupan broj bodova koji se može dodijeliti je 5

da 5

ne 0



14. siječnja 2026.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 2 - Stranica 25

Članak 13. 

Sredstva dodijeljena po javnom natječaju korisnici sredstava mogu 
koristiti isključivo za namjene za koje su dodijeljena i u obvezi su  vratiti 
neutrošena sredstva. Ukoliko bude utvrđeno da Korisnik sredstava po 
javnom natječaju sredstva koristio namjenski, Tajništvo zadržava pravo 
zatražiti povrat prenesenih sredstava sa zakonskom zateznom kamatom, 
računajući od dana uplate do dana povrata dodijeljenih sredstava.

Sredstva iz stavka 1. ovog članka podliježu kontroli primjene zakona 
u području materijalno-financijskog poslovanja i namjenskog i zakoni-
tog korištenja sredstava, koju obavlja nadležna proračunska inspekcija. 
Korisnik sredstava dužan je proračunskoj inspekciji omogućiti nesme-
tanu kontrolu namjenskog i zakonitog korištenja sredstava po predmetu 
ugovora kod korisnika sredstava.

Članak 14.  

Korisnici sredstava po javnom natječaju dužni su da u svim javnim 
publikacijama i objavljivanjima o aktivnostima koji se financiraju po 
javnom natječaju navesti da je u njihovom financiranju sudjelovala Au-
tonomna Pokrajina Vojvodina, odnosno Tajništvo. 

Korisnici sredstava iz stavka 1. ovog članka dužni su Tajništvu pod-
nijeti izvješće o korištenju sredstava s dokumentacijom o njihovom na-
mjenskom korištenju koju je ovjerila odgovorna osoba u rokovima na-
vedenim u Obavijesti ustanovama-korisnicima sredstava/naručiteljima 
o dostavi dokumentacije prilikom pravdanja sredstava Pokrajinskog taj-
ništva za zdravstvo koje je sastavni dio ugovora kojim se uređuju prava 
i obveze ugovornih strana nakon dodjele sredstava na javnom natječaju. 

Članak 15.

Stupanjem na snagu ove odluke, prestaje vrijediti Odluka o postupku 
i kriterijima za dodjelu proračunskih sredstava Pokrajinskog tajništva za 
zdravstvo za izgradnju, održavanje i opremanje zdravstvenih ustanova 

čiji je osnivač Autonomna Pokrajina Vojvodina („Službeni list APV“, 
broj: 2/25), osim za postupke koji su započeti do početka primjene ove 
Odluke koji će se okončati primjenom propisa prema kojima su zapo-
četi. 

Članak 16.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službe-
nom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine”.

POKRAJINSKA VLADA

Klasa:  000015595 2026 09413 000 000 060 070 04 002	
Novi Sad, 14. siječnja 2026. godine	

PREDSJEDNICA
  Pokrajinske vlade
  Maja Gojković 5. 

5.

OBAVIJEST
  O OGLAŠAVANJU JAVNOG NATJEČAJA

 
 	 Služba Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine oglašava Javni 
natječaj za popunjavanje izvršiteljskog radnog mjesta na neodređeno 
vrijeme Klasa:  000064233 2026 09412 000 000 112 006 29 004  od 12. 
siječnja 2026. godine.
 	 Tekst Javnog natječaja i Obrazac prijave za popunjavanje radnog 
mjesta može se preuzeti na mrežnoj stranici Skupštine Autonomne 
Pokrajine Vojvodine na kojoj je objavljen tekst natječaja:  
www.skupstinavojvodine.gov.rs.

Glavna tajnica
Dr. Sandra Stojković,  v.r.

Napomena:
U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, sukladno članku 5. stavku 2. Pokrajinske skupštinske odluke o 

objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17). 



Stranica 26 - Klasa 2	 SLUŽBENI LIST APV	 14. siječnja 2026.



14. siječnja 2026.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 2 - Stranica 27



Stranica 28 - Klasa 2	 SLUŽBENI LIST APV	 14. siječnja 2026.

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  300 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142,
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 456 832, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO 

POKRAJINSKA VLADA

4.	 Odluka o postupku i kriterijima za dodjelu proračunskih 
sredstava Pokrajinskog tajništva za zdravstvo za izgradnju, 
održavanje i opremanje zdravstvenih ustanova čiji je osni-
vač Autonomna Pokrajina Vojvodina

SLUŽBA SKUPŠTINE AUTONOMNE POKRAJINE 
VOJVODINE

5.	 Obavijest o oglašavanju javnog natječaja

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA

6.	 Odluka o formiranju organizacijskog odbora za obilježava-
nje jubileja dvjesto godina od rođenja Svetozara Miletića 

7.	 Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti po-
moćnika pokrajinskog tajnika za kulturu, javno informiranje 
i odnose s vjerskim zajednicama

8.	 Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika po-
krajinskog tajnika za kulturu, javno informiranje i odnose s 
vjerskim zajednicama

9.	 Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti po-
moćnika pokrajinskog tajnika za kulturu, javno informiranje 
i odnose s vjerskim zajednicama

10.	Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika po-
krajinskog tajnika za kulturu, javno informiranje i odnose s 
vjerskim zajednicama

11.	 Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti po-
moćnika tajnika Pokrajinske vlade;

12.	Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika tajnika 
Pokrajinske vlade; 

13.	Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti ravnatelja 
Doma zdravlja Odžaci; 

14.	Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Doma 
zdravlja Odžaci; 

15.	Rješenje o razrješenju člana Nadzornog odbora Doma za 
odrasle i starije „Sveti Vasilije Ostroški Čudotvorac” u No-
vom Bečeju

16.	Rješenje o imenovanju člana Nadzornog odbora Doma za 
odrasle i starije „Sveti Vasilije Ostroški Čudotvorac” u No-
vom Bečeju

17.	Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti ravnatelja 
Narodne knjižnice „Jovan Popović” Kikinda

18.	Rješenje o imenovanju ravnatelja Narodne knjižnice „Jovan 
Popović“ Kikinda 

ODBOR ZA ADMINISTRATIVNA I MANDATNA 
PITANJA SKUPŠTINE AUTONOMNE POKRAJINE 

VOJVODINE

19.	Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti pomoćnika 
glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine

20.	Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika glav-
nog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine;

21.	Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti pomoćnika 
glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine

22.	Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika glav-
nog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine;

23.	Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti pomoćnika 
glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine

24.	Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika glav-
nog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine;

OGLASNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE- NACIONALNE 

ZAJEDNICE

25.	Oglas za postavljenje stalnih sudskih prevoditelja za pod-
ručje viših sudova na teritoriju Autonomne Pokrajine Voj-
vodine

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA GOSPODARSTVO I 
TURIZAM

26.	 Javni natječaj za dodjelu bespovratnih sredstava mikro i 
malim trgovačkim društvima i poduzetnicima za subvenci-
oniranje troškova za nabavu osnovnih ili obrtnih sredstava 
u 2026. godini.

21

25

S A D R Ž A J


